
� 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

3ОА � .2o,t8 № 3355/{2-
1 

О завершении действия муниципальной программы 
городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения» 

на 2017 - 2021 годы 

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации в части 
регулирования бюджетного процесса, а также во исполнение п. 3 постановления 
администрации городского округа Красногорск от 05.09.2019 №2124/9 «Об 
утверждении перечня муниципальных программ городского округа Красногорск 
Московской области», постановляю:

1. Завершить действие муниципальной программы городского округа
Красногорск «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы, 
утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального 
района от 03.10.2016 № 2066/10 (с изменениями, внесенными постановлением 
администрации Красногорского муниципального района от 20.12.2016 № 
2796/12, постановлениями администрации городского округа Красногорск от 
15.02.2017 №302/2, от 25.04.2017 №888/4, от 16.08.2017 №1873/8, от 03.10.2017 
№2285/10, от 01.12.2017 №2825/12, от 14.12.2017 №2974/12, от 05.02.2018 № 
264/2, от 23.03.2018 № 691/3, от 29.03.2018 №765/3, 28.05.2018 №1303/5, от 
21.06.2018 №1556/6, от 03.09.2018 №2072/9, от 13.11.2018 №3012/11, от 
16.11.2018 №33066/11, от 13.12.2018 №3333/12, от 26.12.2018 №3457/12, от 
06.03.2019 №424/3, от 22.04.2019 №828/4, от 27.06.2019 №1425/6, от 01.08.2019 
№1793/8, от 03.10.2019 №2416/10, от 12.11.2019 №2773/11, от 04.12.2019 
№3031/12, от 27.12.2019 №3316/12) 31 декабря 2019 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего пос.тановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск 

/ 

Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

*013958

, 



Исполнитель В.А. Остафийчук 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, Гереш, Тельбухов, Ризванова, Кавалерская, 
Остафийчук 


